



**Stenhøj Husene
Produktion A/S**
CVR: 32148301

Industrivej 11
9900 Frederikshavn
Tlf: 9847 9055
www.stenhøj-husene.dk

Årsrapport
**20
21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.
Dirigent: Klaus Tougaard Kristensen



Stenhøj Husene

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøj Husene Produktion A/S Industrivej 11, Vangen 9900 Frederikshavn Telefon: 98 47 90 55 E-mail: info@stenhoj-husene.dk Hjemmeside: www.stenhoj-husene.dk CVR-nr.: 32 14 83 01 Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2021 Stiftet: 12. maj 2009 Hjemsted: Frederikshavn
Bestyrelse	Bettina Antitsch Mortensen, formand Brian Langvad Kristian Bertel Romann Karlsen Frank Michael Thorsen Larsen
Direktion	Kristian Bertel Romann Karlsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for Hybel Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i opførelse af fritidshuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.366.271, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.720.636.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	2021 <u>6 mdr</u> kr.	2020/21 <u>12 mdr</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.797.039	33.650.316
Personaleomkostninger	1	<u>-14.297.326</u>	<u>-21.638.686</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.499.713	12.011.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-224.970</u>	<u>-370.764</u>
Resultat før finansielle poster		4.274.743	11.640.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.417	2.436.113
Finansielle indtægter	2	0	46.971
Finansielle omkostninger	3	<u>-22.386</u>	<u>-92.745</u>
Resultat før skat		5.302.774	14.031.205
Skat af årets resultat	4	<u>-936.503</u>	<u>-2.551.979</u>
Årets resultat		<u><u>4.366.271</u></u>	<u><u>11.479.226</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		757.899	0
Overført resultat		<u>3.608.372</u>	<u>11.479.226</u>
		<u><u>4.366.271</u></u>	<u><u>11.479.226</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.445.278	4.501.306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.057.339	1.139.417
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.502.617</u>	<u>5.640.723</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.557.899	3.047.482
Deposita	7	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.602.899</u>	<u>3.092.482</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.105.516</u>	<u>8.733.205</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.497.574</u>	<u>1.660.097</u>
Varebeholdninger		<u>2.497.574</u>	<u>1.660.097</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.917	5.471.364
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	7.696.590	4.367.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.127	2.722.595
Andre tilgodehavender		261.589	317.626
Periodeafgrænsningsposter		591.119	268.192
Tilgodehavender		<u>9.893.342</u>	<u>13.146.949</u>
Likvide beholdninger		<u>469.333</u>	<u>9.331.858</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.860.249</u>	<u>24.138.904</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.965.765</u></u>	<u><u>32.872.109</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		757.899	0
Overført resultat		8.412.737	4.804.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>9.604.672</u>
Egenkapital		<u>9.720.636</u>	<u>14.959.037</u>
Hensættelse til udskudt skat		590.422	459.269
Andre hensættelser		<u>455.000</u>	<u>325.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.045.422</u>	<u>784.269</u>
Selskabsskat		<u>805.350</u>	<u>2.566.692</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>805.350</u>	<u>2.566.692</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.702.498	8.820.239
Forudfakturering igangværende arbejder	8	317.077	964.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.403	803.857
Anden gæld		<u>2.248.379</u>	<u>3.973.262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.394.357</u>	<u>14.562.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.199.707</u>	<u>17.128.803</u>
Passiver i alt		<u><u>19.965.765</u></u>	<u><u>32.872.109</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	550.000	0	3.450.000	9.604.672	13.604.672
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	1.354.365	0	1.354.365
Korrigeret egenkapital 1. juli 2021	550.000	0	4.804.365	9.604.672	14.959.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-9.604.672	-9.604.672
Årets resultat	0	757.899	3.608.372	0	4.366.271
Egenkapital 31. december 2021	<u>550.000</u>	<u>757.899</u>	<u>8.412.737</u>	<u>0</u>	<u>9.720.636</u>

Noter

	2021 6 mdr kr.	2020/21 12 mdr kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.302.798	16.491.527
Pensioner	1.408.340	2.129.712
Andre omkostninger til social sikring	-2.675	680.140
Andre personaleomkostninger	1.588.863	2.337.307
	<u>14.297.326</u>	<u>21.638.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>38</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>46.971</u>
	<u>0</u>	<u>46.971</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	29.990
Andre finansielle omkostninger	22.386	62.755
	<u>22.386</u>	<u>92.745</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	805.350	2.566.692
Årets udskudte skat	131.153	-14.713
	<u>936.503</u>	<u>2.551.979</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	4.669.408	2.234.990	634.463
Tilgang i årets løb	0	86.864	0
Afgang i årets løb	0	-349.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>4.669.408</u>	<u>1.972.854</u>	<u>634.463</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	168.102	1.095.573	634.463
Årets afskrivninger	56.028	168.942	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-349.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>224.130</u>	<u>915.515</u>	<u>634.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>4.445.278</u></u>	<u><u>1.057.339</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	2.247.482	1.461.369
Årets resultat	1.050.417	2.436.113
Udbytte modtaget	-2.540.000	-1.350.000
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>757.899</u>	<u>2.247.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.557.899</u></u>	<u><u>3.047.482</u></u>
7 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>45.000</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	21.207.330	17.363.656
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-13.827.817</u>	<u>-13.961.237</u>
	<u>7.379.513</u>	<u>3.402.419</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	7.696.590	4.367.172
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-317.077</u>	<u>-964.753</u>
	<u>7.379.513</u>	<u>3.402.419</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>2.566.692</u>	<u>805.350</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.566.692</u>	<u>805.350</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M+ Invest A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 17-56 måneder. Den samlede leasingforpligtelse til udløb udgør 1.278 tkr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med almindelig opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør 90 t.kr.
